
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  08.04.2015                     № 322                                г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений 
в постановление Администрации 
города от 15.10.2013 № 1322 
 
 В целях приведения в соответствие с требованиями государственной программы 
Ростовской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами 
население Ростовской области», утвержденной постановлением Правительства Ростов-
ской области от 25.09.2013 № 603, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменение в приложение № 1 к муниципальной программе города Ново-
шахтинска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» постанов-
ления Администрации города от 15.10.2013 № 1322 «Об утверждении муниципальной 
программы города Новошахтинска «Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами»: пункт 6 раздела II «Подпрограмма № 1 «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов» изложить в следующей редакции: 

«6. Общая площадь капи-
тально отремонтиро-
ванных многоквартир-
ных домов, в том числе: 

кв. м  
 

3 571,5 

 
 

5 075,5 

 
 

2 988,8 

 
 
3 989,7 
 

 
 
0,0 
 

 
 
0,0 

 
 
0,0 

 
 
0,0 
 

 
 
0,0 

 ул. Парковая, 7  1 444,0         

 ул. Парковая, 22  621,2         

 ул. Харьковская, 10  1 506,3         

 ул. Восточная, 16   1 503,8        

 ул. Харьковская, 137   1 303,3        

 ул. Коперника, 7   943,9        

 ул. Харьковская, 121   676,0        

 ул. Франко, 6   366,1        

 ул. Чайковского, 83 
 

  958,4        

 ул. Харьковская, 125   1 463,3        

 ул. Шишкина, 11    1 919,0       

 ул. Дзержинского, 12    398,2       

 ул. Зорге, 54 
 

   671,6         » 

 2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
города Новошахтинска в сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 



 

 

 
 
 
Мэр города                                                                       И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное казенное учреждение 
города Новошахтинска «Управление 
жилищно-коммунального хозяйства» 


